
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 октября 2010 г.  № 1845
12.10.2010 00:00

  

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 12 октября 2010 г.            №1845 

  

О начале отопительного сезона

  

  

В соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г.
№ 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с
установившейся среднесуточной температурой воздуха ниже +8˚С в течение пяти суток
подряд

      

 1 / 3

index.php/file/func-startdown/87/


ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 октября 2010 г.  № 1845
12.10.2010 00:00

постановляю: 

1.    Установить срок начала отопительного периода 2010-2011 гг. на территории
Светлоярского муниципального района с 15.10.2010 г.
2.    Директору МУ «Управление муниципального хозяйства» (Резниченко В.А.) принять
меры к подключению отопления объектов, находящихся на балансе МУ «Управление
муниципального хозяйства» с 15.10.2010 г.
3.    Главному врачу МУЗ «Светлоярская ЦРБ» (Соломатин С. А.) принять меры к
подключению отопления лечебных учреждений, находящихся на балансе МУЗ
«Светлоярская ЦРБ» с 15.10.2010 г.
4.    Рекомендовать главам городского (сельских) поселений Светлоярского
муниципального района принять соответствующие нормативные акты.
5.    Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района (Иванова Н.
В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Восход».
6.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                 
                       Н. В. Крутов

  

  

  

 Скачать документ.

  

    //   

  

    //   

  

 2 / 3

index.php/file/func-startdown/87/


ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 октября 2010 г.  № 1845
12.10.2010 00:00

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

  

    //   

 3 / 3


